Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33а
6 октября 2014 года

с. Яблоновый Гай

Об индексации (увеличении) должностных окладов
работников, замещающих должности, не являющимися
должностями муниципальной службы и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления и увеличения окладов

рабочих по обслуживанию органов местного

самоуправления Яблоново-Гайского муниципального

образования

         На основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава Яблоново-Гайского муниципального образования администрация Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 1 октября 2014 года в 1,051 раза должностные оклады (оклады, ставки, заработную плату):

- работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления;

- по профессиям рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления.

2. Установить, что при индексации (увеличении) размеры должностных окладов работников, перечисленных в пункте 1 настоящего постановления, округляются до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Яблоново-Гайского

муниципального образования                              Г.В. Баннов